Протокол №П-КК-18/2015 от 14.05.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-18/2015

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 14 мая 2015 года

Дата составления протокола – 14 мая 2015 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Ермакова Ирина Валерьевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – Заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик»;

2. Дроганова А.А. – Секретарь Совета НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов плановых проверок членов Партнерства,

проведенных в апреле 2015 года.

2. Об утверждении плана-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на июль 2015 года.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении материалов плановых проверок членов

Партнерства, проведенных в апреле 2015 года.

1.1. СЛУШАЛИ:
Дроганову А.А., которая сообщила о внесении изменений в План проверок членов

Партнерства на 2015 год в части изменения срока проведения плановой выездной

проверки в отношении члена Партнерства Дочернего открытого акционерного общества

«Центральное конструкторское бюро нефтеаппаратуры» Открытого акционерного

Протокол №П-КК-18/2015 от 14.05.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 2

общества «Газпром» с апреля 2015 года на август 2015 года (Протокол заседания Совета

Партнерства от 01.04.2015 года №П-10/2015).

Железкова А.И., который доложил о результатах проведенных в апреле 2015 г. плановых

проверок деятельности членов Партнерства на предмет соблюдения требований к выдаче

свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства и правил саморегулирования

и представил на рассмотрение акты проверок членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  203
Общество с ограниченной ответственностью

«Комокс»

ПК-10/2015-203 от

02 апреля 2015

2.  005

Общество с ограниченной ответственностью

Проектно-конструкторский институт

«Промпроект»

ПК-10/2015-005 от

08 апреля 2015

3.  191
Закрытое акционерное общество

«Проектнефтегаз»

ПК-10/2015-191 от

15 апреля 2015

4.  255
Общество с ограниченной ответственностью

«Газэнергострой»

ПК-10/2015-255 от

23 апреля 2015

5.  052
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Ямбург»

ПК-07/2015-052 от

02 апреля 2015

6.  070
Общество с ограниченной ответственностью

«ИМО»

ПК-07/2015-070 от

02 апреля 2015

7.  069
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергодиагностика»

ПК-07/2015-069 от

02 апреля 2015

8.  103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПК-07/2015-103 от

03 апреля 2015

9.  162
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Краснодар»

ПК-07/2015-162 от

07 апреля 2015

10.  177

Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма

«Уралтрубопроводстройпроект»

ПК-07/2015-177 от

08 апреля 2015

11.  227
Общество с ограниченной ответственностью

«ТелекомСервис»

ПК-07/2015-227 от

09 апреля 2015

12.  245

Общество с ограниченной ответственностью

Экспертно-производственный центр

«Трубопроводсервис»

ПК-07/2015-245 от

10 апреля 2015

13.  038
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкоГазСервис»

ПК-07/2015-038 от

14 апреля 2015

14.  008

Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПК-07/2015-008 от

21 апреля 2015

15.  016

Дочернее открытое акционерное общество

«Спецгазавтотранс» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПК-07/2015-016 от

23 апреля 2015

16.  130
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектизыскания»

ПК-07/2015-130 от

23 апреля 2015

17.  166
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Сургут»

ПК-07/2015-166 от

28 апреля 2015

18.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПК-07/2015-126 от

28 апреля 2015

Протокол №П-КК-18/2015 от 14.05.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 3

19.  156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма «ЭЛНА»

ПК-07/2015-156 от

30 апреля 2015

20.  163
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Уренгой»

ПК-07/2015-163 от

30 апреля 2015

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановой проверки члена

Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  255
Общество с ограниченной ответственностью

«Газэнергострой»

ПК-10/2015-255 от

23 апреля 2015

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Ермакова Ирина Валерьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1.2. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  203
Общество с ограниченной ответственностью

«Комокс»

ПК-10/2015-203 от

02 апреля 2015

2.  005

Общество с ограниченной ответственностью

Проектно-конструкторский институт

«Промпроект»

ПК-10/2015-005 от

08 апреля 2015

3.  191
Закрытое акционерное общество

«Проектнефтегаз»

ПК-10/2015-191 от

15 апреля 2015

4.  052
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Ямбург»

ПК-07/2015-052 от

02 апреля 2015

5.  070
Общество с ограниченной ответственностью

«ИМО»

ПК-07/2015-070 от

02 апреля 2015

6.  069
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергодиагностика»

ПК-07/2015-069 от

02 апреля 2015

7.  103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПК-07/2015-103 от

03 апреля 2015

8.  162
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Краснодар»

ПК-07/2015-162 от

07 апреля 2015

9.  177

Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма

«Уралтрубопроводстройпроект»

ПК-07/2015-177 от

08 апреля 2015

10.  227
Общество с ограниченной ответственностью

«ТелекомСервис»

ПК-07/2015-227 от

09 апреля 2015

Протокол №П-КК-18/2015 от 14.05.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 4

11.  245

Общество с ограниченной ответственностью

Экспертно-производственный центр

«Трубопроводсервис»

ПК-07/2015-245 от

10 апреля 2015

12.  038
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкоГазСервис»

ПК-07/2015-038 от

14 апреля 2015

13.  008

Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПК-07/2015-008 от

21 апреля 2015

14.  016

Дочернее открытое акционерное общество

«Спецгазавтотранс» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПК-07/2015-016 от

23 апреля 2015

15.  130
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектизыскания»

ПК-07/2015-130 от

23 апреля 2015

16.  166
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Сургут»

ПК-07/2015-166 от

28 апреля 2015

17.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПК-07/2015-126 от

28 апреля 2015

18.  156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма «ЭЛНА»

ПК-07/2015-156 от

30 апреля 2015

19.  163
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Уренгой»

ПК-07/2015-163 от

30 апреля 2015

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Ермакова Ирина Валерьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановой проверки члена

Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  255
Общество с ограниченной ответственностью

«Газэнергострой»

ПК-10/2015-255 от

23 апреля 2015

1.1.2. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  203
Общество с ограниченной ответственностью

«Комокс»

ПК-10/2015-203 от

02 апреля 2015

2.  005

Общество с ограниченной ответственностью

Проектно-конструкторский институт

«Промпроект»

ПК-10/2015-005 от

08 апреля 2015

3.  191
Закрытое акционерное общество

«Проектнефтегаз»

ПК-10/2015-191 от

15 апреля 2015

Протокол №П-КК-18/2015 от 14.05.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 5

4.  052
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Ямбург»

ПК-07/2015-052 от

02 апреля 2015

5.  070
Общество с ограниченной ответственностью

«ИМО»

ПК-07/2015-070 от

02 апреля 2015

6.  069
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергодиагностика»

ПК-07/2015-069 от

02 апреля 2015

7.  103 Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»
ПК-07/2015-103 от

03 апреля 2015

8.  162
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Краснодар»

ПК-07/2015-162 от

07 апреля 2015

9.  177

Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма

«Уралтрубопроводстройпроект»

ПК-07/2015-177 от

08 апреля 2015

10.  227
Общество с ограниченной ответственностью

«ТелекомСервис»

ПК-07/2015-227 от

09 апреля 2015

11.  245

Общество с ограниченной ответственностью

Экспертно-производственный центр

«Трубопроводсервис»

ПК-07/2015-245 от

10 апреля 2015

12.  038
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкоГазСервис»

ПК-07/2015-038 от

14 апреля 2015

13.  008

Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПК-07/2015-008 от

21 апреля 2015

14.  016

Дочернее открытое акционерное общество

«Спецгазавтотранс» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПК-07/2015-016 от

23 апреля 2015

15.  130
Общество с ограниченной ответственностью

«Геопроектизыскания»

ПК-07/2015-130 от

23 апреля 2015

16.  166
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Сургут»

ПК-07/2015-166 от

28 апреля 2015

17.  126
Закрытое акционерное общество «Газпром

инвест Юг»

ПК-07/2015-126 от

28 апреля 2015

18.  156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма «ЭЛНА»

ПК-07/2015-156 от

30 апреля 2015

19.  163
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Уренгой»

ПК-07/2015-163 от

30 апреля 2015

По вопросу №2 повестки дня. Об утверждении плана-графика контрольных

мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на июль

2015 года.

2.1. СЛУШАЛИ:

Железкова А.И., который предложил в соответствии с решением Совета Партнерства

(Протокол заседания № П-29/2014 от 30.10.2014 г.) об утверждении Плана проверок

членов Партнерства на 2015 год в рамках осуществления контроля за соответствием

членов Партнерства Требованиям к выдаче свидетельств о допуске к видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

Правилам саморегулирования Партнерства, Стандартам Партнерства рассмотреть

план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение

Протокол №П-КК-18/2015 от 14.05.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 6

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» на июль 2015 года.

2.1. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

2.1.1. Утвердить план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на июль 2015 года (Приложение №1).

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Ермакова Ирина Валерьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.1. РЕШИЛИ:

2.1.1. Утвердить план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на июль 2015 года (Приложение №1).

Приложение:

план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на июль 2015 г. – 3 л.

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Протокол №П-КК-18/2015 от 14.05.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»

Страница 7

Приложение №1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-18/2015 от 14.05.2015 г.

План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на июль 2015 г.

№

п/п

№

рег.
Полное наименование организации

Состав рабочей

группы

Место проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

уведомления

Дата

поступления

документов

по запросу

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1.  011

Общество с ограниченной

ответственностью

«Челябагропромпроект»

Соколинский Б.В.

Мишенев И.И.

454080, РФ,

Челябинская область, г.

Челябинск, ул.

Энтузиастов, 12

выезд 25 мая 01 июля 07 июля 08 июля

2. 2 256

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром добыча

Ноябрьск»

Крестинина И.Н.

Зеленова А.В.

629806, Р Ф, Ямало-

Ненецкий автономный

округ, г. Ноябрьск, ул.

Республики, 20

выезд 25 мая 01 июля 07 июля 08 июля

3.  234

Общество с ограниченной

ответственностью «Инжиниринговый

Центр РЕГИОНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ»

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

400001, РФ,

Волгоградская область,

г. Волгоград, ул.

Калинина, д. 13

выезд 08 июня 01 июля 07 июля 08 июля

4.  254
Общество с ограниченной

ответственностью «ПОЖНЕФТЕГАЗ»

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

346330, Р Ф,

Ростовская область, г.

Донецк, ул. Суворова,

дом 1

выезд 08 июня 07 июля 14 июля 15 июля

5.  200
Общество с ограниченной

ответственностью «Геоинжстрой»

Зеленова А.В.

Крестинина И.Н.

127287, РФ, г. Москва ,

ул. 2-я Хуторская, д. 38

А, стр. 15

выезд 08 июня 08 июля 15 июля 16 июля

6.  001
Открытое акционерное общество

«Гипроспецгаз»

Соколинский Б.В.

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

191036, РФ, г. Санкт-

Петербург,

Суворовский пр., 16/13

выезд 11 июня 21 июля 28 июля 30 июля

Протокол №П-КК-18/2015 от 14.05.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»

Страница 8

7.  104
Закрытое акционерное общество

«ЭлектроСвязь»

Лисовский С.Н.

Мишенев И.И.

620085, РФ,

Свердловская область,

г. Екатеринбург, ул.

Монтерская, д. 3,оф. 4

выезд 11 июня 22 июля 29 июля 30 июля

8.  170
Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром газнадзор»

Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 19 мая 24 июня 01 июля 02 июля

9.  055

Общество с ограниченной

ответственностью «Ноябрьский

нефтегазовый проектно-изыскательский

институт»

Железков А.И.

Мишенев И.И.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 19 мая 24 июня 01 июля 02 июля

10.  035
Открытое акционерное общество

«Газпром космические системы»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 21 мая 01 июля 07 июля 08 июля

11.  133

Общество с ограниченной

ответственностью «Уральский центр

систем безопасности»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 28 мая 01 июля 10 июля 11 июля

12.  247
Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром ПХГ»

Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 29 мая 29 июня 13 июля 14 июля

13.  044

Общество с ограниченной

ответственностью

«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 01 июня 07 июля 14 июля 15 июля

14.  153

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром добыча

Надым»

Железков А.И.

Жагфаров М.Ф.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 02 июня 08 июля 15 июля 16 июля

15.  086

Общество с ограниченной

ответственностью Научно-

производственная фирма «Центр-БЭСТ»

Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 29 мая 09 июля 16 июля 17 июля

16.  010

Общество с ограниченной

ответственностью

«ГАЗИНФОРМСЕРВИС»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 18 июня 14 июля 21 июля 22 июля

Протокол №П-КК-18/2015 от 14.05.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»

Страница 9

17.  105

Общество с ограниченной

ответственностью

«КАЛИНИНГРАДТЕПЛОГАЗПРОЕКТ»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 18 июня 14 июля 21 июля 22 июля

18.  176

Закрытое акционерное общество «Санкт-

Петербургский Институт

Теплоэнергетики»

Железков А.И.

Мишенев И.И.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 18 июня 14 июля 21 июля 22 июля

19.  128

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром трансгаз

Казань»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 11 июня 15 июля 22 июля 23 июля

20.  242

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Казанский национальный

исследовательский технологический

университет»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 11 июня 16 июля 23 июля 24 июля

21.  030

Общество с ограниченной

ответственностью «Проектно-

изыскательский институт

«Облстройпроект»

Железков А.И.

Горбунова С.М.

125367, РФ, г. Москва,

ул. Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 11 июня 21 июля 28 июля 29 июля

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова